
Pravidla soutěže o nejlepší fotku 09/2023 

 

1. Organizátor soutěže, termín a místo konání soutěže 

1.1.  Organizátorem soutěže je společnost OrthoCom, s.r.o.  IČ: 03215512 se sídlem 

Bělohorská 125/24, Praha Břevnov (Praha 6), 169 00 , zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 228773 (dále jako 

„Organizátor“). 

1.2.  Soutěž probíhá na sociální síti Facebook profil @opencastcz 

1.3. Soutěž probíhá v termínu od 02.10.2023 do 12.10.2023 Příspěvky nahrané později 

nebudou do Soutěže zařazeny. 

 

2. Soutěžící a průběh soutěže 

2.1.  Soutěže se může zúčastnit uživatel sociální sítě Facebook, starší 18-ti let, s doručovací 

adresou na území ČR, který je registrovaný na sociální síti Facebook, má po celou 

dobu soutěže aktivní účet na sociální síti, na které Soutěž probíhá, a stane se 

fanouškem profilu Organizátora na příslušné sociální síti a rovněž fanouškem profilu 

partnera Soutěže, pokud je partner do Soutěže zapojený. Fanouškem se uživatel stane 

kliknutím na tlačítko „Sledovat“ a/nebo „to se mi líbí“ na příslušném profilu 

Organizátora, případně i partnera Soutěže (dále jen „Soutěžící“). 

2.2. Soutěž bude probíhat následujícím způsobem: 

 Soutěžící zašle fotografii s fixací OPENCAST do soukromé zprávy na profil 

@opencastcz na sociální síti Facebook nebo na email some@opencast.cz a do 

komentáře pod soutěžní příspěvek napíše posláno (formou komentáře pod Soutěží) a 

označí jednoho kamaráda. Ze zaslaných fotografii vybere Organizátor dne 09.10.2023 

5 nejlepších fotografii a umístí je na sociální síti Facebook na profil @opencastcz. 

Sledující pak do 12.10.2023 budou hlasovat o nejlepší fotografii stisknutím „To se mi 

líbí“ u fotografie, která se jim bude nejvíce líbit.  Dne 13.10.2023 Organizátor na svém 

profilu zveřejní fotografii, která bude mít nejvíce „To se mi líbí“. Organizátor rovněž 

kontaktuje výherce nejpozději do 24 hodin od zveřejnění jména výherce na svém profilu 

privátní zprávou. 

mailto:some@opencast.cz


2.3. Výhrou je proplacení nákladů za fixaci OPENCAST. Výhra není právně vymahatelná 

a nelze za ni požadovat finanční náhradu, ani ji nelze vyměnit za jiné věcné plnění. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1.  Na tuto Soutěž se vztahují tato Pravidla, jakož i Obecná pravidla soutěží na sociálních 

sítích pořádaných OrthoCom, s.r.o.  (dále jako „Obecná pravidla“). V případě rozporu 

ustanovení těchto Pravidel a Obecných pravidel mají tato Pravidla přednost. 

3.2. Tato Pravidla, jakož i Obecná pravidla jsou závazná pro všechny Soutěžící.  

3.3. Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž v odůvodněných případech přerušit, zkrátit, 

prodloužit či ukončit nebo změnit její pravidla, a to s účinností k okamžiku zveřejnění 

této skutečnosti na profilu Organizátora na příslušné sociální síti, kde Soutěž probíhá. 

3.4. Znění těchto Pravidel, jakož i Obecných pravidel je k dispozici na webové adrese: 

www.opencast.cz 

 

V Praze dne 27.09.2023 
 


